

Tärkeää asiaa joulunäytöksestä ja kevätkaudesta. Luethan huolella!



# "KAIKKI ALKOI SIITÄ KUN..."

Tarina joulusta, joka meinasi mennä pieleen



25 yötä joulun...ei, vaan JTL:n joulunäytökseen, joka pidetään **14.12. klo 18**. Viime vuoden tapaan näytöksen jälkeen on **yleisöluistelu ja joulupuurotarjoilu**. Näytöstä ennen ja sen väliajalla on perinteinen buffa, jossa tarjolla kahvia, teetä ja leivonnaisia.

**KENRAALIHARJOITUS:** Näytösohjelmien harjoitukset alkavat lähiaikoina. Ohjelmia harjoitellaan omalla jäävuorolla ja kokonaisuus hiotaan yhteen kenraaliharjoituksessa perjantaina **11.12. klo 18-20**. Kenraaliharjoitukseen tullaan esiintymisasu päällä **klo 17.30**. Luistelukoululaiset osuus kenraaliharjoituksesta loppuu ja kotiin pääsee pian 18.30 jälkeen. Luistelijat katsovat muiden luistelijoiden harjoituksia katsomossa, joten lämmin takki mukaan. Yleisöä toivomme paikalle vasta näytöspäivänä, joten annathan luisteliijoille ja valmentajille työrauhan kenraaliharjoituksissa!

## NÄYTÖSPÄIVÄN AIKATAULU:

Luistelukoululaiset, muodostelmakoululaiset ja Free-ryhmien luistelijat seuraavat näytöksen ensimmäisen puoliajan katsomosta yhdessä vanhempien kanssa. Omaan esitykseen valmistautuminen alkaa väliajan jälkeen, joten pukukopissa pitää olla hyvissä ajoin ennen toisen puoliajan alkua. Esitysasu puetaan päälle jo kotona ennen jäähallille tuloa.

**PUVUSTUS:** Puvustuksen on suunnitellut tuttuun tapaan puvustustiimi ja ryhmäkohtainen puvustus löytyy tämän tiedotteen lopusta, sekä netistä näytössivuilta. Muistutuksena vielä, että mahdollisesti aikaisemmista näytöksistä lainaan jääneet puvut tulee palauttaa seuralle ensitilassa!

**TALKOOTEHTÄVÄT:** Näytökset ovat merkittävä osa seuran varainhankintaa ja talkoovoimia tarvitaan siis jälleen kerran! Pienten luistelijoiden kanssa tarvitsemme apua luistimien laittoon ja luistelijoiden ohjaamiseen jälle oikeaan aikaan. Laitathan viestiä mikäli voit olla mukana tekemässä iloista joulunäytöstä [stulokas@gmail.com](mailto:stulokas@gmail.com). Kiitos avustasi!

**LIPUNMYynti:** Lipunmyynti hoidetaan perinteisellä, hyväksi havaitulla tavalla: Tämän tiedotteen mukana luistelija saa lippuja myytäväksi ja myytyjen lippujen rahat tilitetään **ma 7.12. klo 17-19 tai pe 11.12. klo 18-20** JTL:n toimistolla. Samalla palautetaan myös myymättömät liput.

Näytössivulle pian tulevaa mainosta saa tulostaa ja jakaa vapaasti.

**KEVÄTKAUSI:** Harrastajien paikka luisteluryhmässä jatkuu automaattisesti ja uutta ilmoittautumista ei tarvita. Mikäli luistelija kuitenkin haluaa luopua paikastaan, se pitää erikseen perua Nepton-järjestelmän kautta viimeistään näytöspäivänä.

**Kaikki sankoin joukoin kuuntelemaan minkälainen tarina pukilla on kerrottavanaan ja tehdään tästä koko JTL:n yhteinen, mukava joulujuhla!**

**Jouluisin terveisin,  
JTL:n näytöstiimi**

---

#### Puvustusohjeet:

Ryhmä	rooli	Puvustus	Hiukset	Muuta
Free	lumihiihtaleet	valkoinen paita (oma) vaaleansininen hame seuran pukuvärestöstä valkoiset sukkahousut (oma)	nuttura	Valkoiseen paitaan ommellaan/liimataan vaaleansinisiä lumihiihtaleita (lumihiihtalekangas seuralta). Lumihiihtaleisiin voi halutessaan laittaa omia paljetteja tai strasseja. Hameeseen ei saa laittaa mitään.
Muodostelmakoulu	lumihiihtaleet	valkoinen paita (oma) hame seuran pukuvärestöstä valkoiset sukkahousut (oma)	nuttura	
Luistelukoulu, Dudes	suomalaisen metsän eläimet	oma eläinpuku tai seuran pukuvärestöstä HUOM! Seuralla vain vähän pukuja/päähineitä, joten omia pukuja käyttöön!	pukuun sopiva, vapaavalintainen	

**HUOM!** Puvuista tai kampauksista ei saa irrota ja tippua mitään jäälle, joten tarkistathan kaikki kiinnitykset huolella.

**Pukupäivystys** seuran näytösvarastolla (uuden hallin pukukoppikäytävällä)

26.11. klo 19-20

30.11. klo 19-20

3.12. klo 19-20

7.12. klo 19-20